PREFEITURA DE

MEL E
I btlj DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Aviso de Revogação - Pregão Eletrônico N° 2023.01.31.1 - SRP. Faço saber que o gerenciador deste
registro de preços bem como o órgão participante, no uso de suas atribuições legais, em especial o
disposto na Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada, em seu Art. 49, determina a
REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico N° 2023.01.31.1 - SRP, que versa sobre a REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE
CESTAS BÁSICAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE
E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE /CE, visto que após a publicação do edital foi identificada a
necessidade de alteração da composição dos itens do procedimento licitatório. A integra do termo de
revogação e demais informações poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos:
www.comprasnet.gov.br / www.tce.ce.gov.br / www.horizonte.ce.gov.br. Horizonte/CE, 27 de
fevereiro de 2023. Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2023, NOS VEÍCULOS DE
PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura Municipal de
Horizonte/CE

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da Unido: DOU
Diário Oficial da Estado: DOE

Horizonte/CE, 27 de fevereiro de 2023.

rancisc rangela ç rbos
regoeira I ficial

1. a

Av Prosaic nts taste-A) Branco i 5100 intro C - 628 J-C.6i CNPi 23

vm01.111111.1111111111111111111110101111M

4146-60t180 i.165t3336-b01)1